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Ikt. szám: 255-19/2014.

MARTONVÁSÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

19. számú

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: 2014. szeptember 12. napján megtartott Ünnepi Képviselő-testületi  ülésről

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. szeptember 12. napján megtartott ünnepi üléséről.

Az ülés helyszíne: 
BBKözpont színházterme
Az ülés kezdési időpontja: 
18.00 óra

Megjelentek:
polgármester
Dr. Szabó Tibor


alpolgármester
Gucsek István


képviselők
Farkas Erzsébet



Horváth Bálint



Dr. Gyulay Gyula



Kuna Ferenc



Nemes József



Szigeti Zoltán 



Varga Ferenc

Tanácskozási joggal részt vesz: 
Dr. Szabó-Schmidt Katalin jegyző

Meghívottak: Miklósné Pető Rita aljegyző

                         Bíró László pénzügyi osztályvezető

                         Tóth Zoltán műszaki osztályvezető

                         Az ünnepi ülésen részt vevők
Dr. Szabó Tibor: köszöntötte az ülésen megjelenteket, kérte, hogy az ünnepi testületi ülés megkezdése előtt a Himnuszt közösen énekeljék el. 
Himnusz

Dr. Szabó Tibor: köszöntötte a meghívottakat, képviselőket, bizottsági tagokat, volt polgármestereket, intézményvezetőket, a kitüntetetteket, díszpolgárokat, „Martonvásárért” díjasokat, külföldi vendégeket és az ünnepi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 9 fő testületi tag az ülésen megjelent. Javaslatot tett a napirendi pontokra, melyet a testület tagjai egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogadtak.
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

144/2014. (IX. 12.) határozata

napirendi pont

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el:

1.) Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata által adományozható Díszpolgári Címről és Kitüntető Díjról szóló 14/2012. (VI. 19.) önkormányzati rendelet módosítására

2.) Egyebek

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítőre, Varga Ferenc képviselő, PGB elnök személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

145/2014. (IX. 12.) határozata

Jegyzőkönyv hitelesítő

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítésre Varga Ferenc személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyvvezetőre Provoda Józsefné személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

146/2014. (IX. 12.) határozata

Jegyzőkönyvvezető

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyvvezetésére Provoda Józsefné személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

1. napirendi pont

    Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata által adományozható 

    Díszpolgári Címről és Kitüntető Díjról szóló 14/2012. (VI. 19.) önkormányzati 

    rendelet módosítása

Dr. Szabó Tibor: A díszpolgári cím adományozásakor a díszpolgárok a település címerével ékesített oklevelet és plakettet kaptak. A jövőben emellett, valamint visszamenőleg valamennyi díszpolgárunk részére kitűzőt is kapnának, melyet önkormányzati ünnepségeinken, rendezvényeken, kiemelt helyeken viselhetnek Martonvásár díszpolgárai. A kitűző egységes kinézetét rendeletben kell rögzíteni, valamint meghatározásra kerül viselésének szabálya, melyet Magyarország kitüntetésének viseléséről szóló szabályokhoz kötnénk, így kizárólag méltó módon lesz használható. A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.-18. §-aiban foglaltaknak való megfelelés érdekében az előzetes hatásvizsgálatról szóló tájékoztatót az előterjesztés 1. melléklete, míg a rendeletmódosításhoz az indokolást jelen előterjesztés szövege tartalmazza. Az egységes szerkezetű rendeletet az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

14/2014. (IX. 13.) önkormányzati rendelete

Martonvásár Város Önkormányzata által adományozható díszpolgári címről és kitüntető díjról szóló 14/2012. (VI. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Martonvásár Város Önkormányzata által adományozható díszpolgári címről és kitüntető díjról szóló 14/2012. (VI. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki:

„(4a) A cím adományozásakor, valamint valamennyi korábbi díszpolgár részére – élő személynek történő adományozás esetén – adható kitüntető jelvény téglalap alakú, 20 mm szélességű, 25 mm magasságú, rajta a városcímer és felette a „Martonvásár”, alatta a „díszpolgára” felirat. A jelvény vert, ezüstszínű, galvánbevonatú, kék színnel festett, illetve zománcozott. A díszpolgári jelvény viselése nem sértheti Magyarország kitüntetéseinek viseléséről szóló jogszabályokat.”

2. §
Ez a rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba.


Dr. Szabó Tibor
Dr. Szabó-Schmidt Katalin


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2014. szeptember 13.


Dr. Szabó-Schmidt Katalin



jegyző

2.) napirendi pont
     Egyebek

· Martonvásár Díszpolgára

· „Martonvásárért” kitüntető díj 

Dr. Szabó Tibor: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. évben Martonvásár díszpolgára címet adományoz Harcsa Tiborné részére a kisdedóvás tárgyi és szellemi hagyatékának megmentése, összegyűjtése és bemutatása, az Óvodamúzeum alapítása és fenntartása érdekében végzett több évtizedes, önzetlen és áldozatos munkájáért.
Felkérte  Veisz Ottót Harcsa Tiborné méltatására.
Harcsa Tiborné méltatása.

Dr. Szabó Tibor: Harcsa Tiborné részére átadta a plakettet, oklevelet.
Dr. Szabó Tibor: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. évben „Martonvásárért” kitüntető díjat adományoz Szalai György részére a helyi hagyományőrző egyesületekben végzett tevékenységéért, a martonvásáriakért végzett áldozatos munkájáért.

 Felkérte Varga Ferencet Szalai György méltatására.
 Szalai György méltatása

Dr. Szabó Tibor: Szalai György részére átadta a plakettet, oklevelet.
Dr. Szabó Tibor: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. évben „Martonvásárért” kitüntető díjat adományoz Dr. Szentgáli Tamás István részére a templom és más műemlékek felújításában, valamint a kultúra támogatásában szerzett érdemeiért.

Felkérte Kuna Ferencet Dr. Szentgáli Tamás méltatására
Dr. Szentgáli Tamás méltatása
Dr. Szabó Tibor: Dr. Szentgáli Tamás részére átadta a plakettet, oklevelet.
Dr. Szabó Tibor: ismertette a díszpolgári kitűző alakját, formáját, valamint, hogy valamennyi élő díszpolgár visszamenőleg megkapja: „A cím adományozásakor, valamint valamennyi korábbi díszpolgár részére – élő személynek történő adományozás esetén – adható kitüntető jelvény téglalap alakú, 20 mm szélességű, 25 mm magasságú, rajta a városcímer és felette a „Martonvásár”, alatta a „díszpolgára” felirat. A jelvény vert, ezüstszínű, galvánbevonatú, kék színnel festett, illetve zománcozott. A díszpolgári jelvény viselése nem sértheti Magyarország kitüntetéseinek viseléséről szóló jogszabályokat.”
Dr. Szabó Tibor: Díszpolgári kitűzőt adott az alábbi Martonvásár Díszpolgára kitüntetetteknek: 
- Dr. Simon Endre


Schröder Gyula

- Tóth Iván



Salamon Ferencné

- Franz Riedinger


Robert Wiedemann

- Dr. Bedő Zoltán
 

Pletser Tamás

valamint De Gérando Charpentier Teleki Judith Asszonynak, aki nem tudott eljönni az ünnepségre, levelet írt, amelyet a polgármester úr felolvasott.
Elhunytakról megemlékezés:


Dr. Grimm Lóránt



Dr. Papp Jenőné



Dr. Győrffy Béla



Dr. Pázmány Lajos



Boros Dezső



Horváth Ottó



Udvaros Károly



Brunszvik Antal (posztumusz)



Dr. Kara Pál



Dobos Károly (posztumusz)

Dr. Szabó Tibor polgármester megköszönte a képviselő-testület tagjainak és a bizottsági tagoknak a munkáját ajándék toll és kitűző átadásával.
Képviselők:

Farkas Erzsébet

Kuna Ferenc

Gucsek István


Dr. Gyulay Gyula

Horváth Bálint

Nemes József

Varga Ferenc


Szigeti Zoltán

Bizottsági tagok:

Papp Erzsébet


Dobos Lajos

Balikó Adrienn

Kovács Károly 

Szabóné Pályi Judit

Bártol Botond

Turcsányi Klára

Tóth Balázs

Dr. Simon Endre

Lipovics Tamás

Kántor Ferenc

Dr. Szabó Tibor: néhány mondatban tájékoztatást adott az önkormányzat nemzetközi kapcsolatairól, majd köszöntötte a nemzetközi delegáció tagjait:
Baienfurt:
Günter A. Binder polgármester és felesége Silvia Binder



Robert Wiedemann volt polgármester és felesége Gerda Wiedemann



Christoph Liebmann hivatalvezető



Uwe Schmidt és felesége Mechtild Schmidt



Kurt Frankenhauser és felesége Monika Frankenhauser



Franz Riedinger és párja Erika Eigner



Alfred Sugg



Manfred Pfender 



Dieter Häfele



Herr Pfarrer Knor (KNOR plébános úr)

Mezőkölpény:

Zöld Imre tiszteletes úr és felesége Zöld Noémi

Saint-Avertin: 

Jean-Gérard Paumier polgármester





Jean Claude Marcadier

Dr. Szabó Tibor: felkérte a külföldi vendégeket rövid beszéd megtartására.
Beszédet mondott:

· Zöld Imre

· Jean-Gérard Paumier

· Günter A. Binder

Dr. Szabó Tibor: felkérte Günter A. Binder Baienfurt polgármesterét, az oklevelet a partnerkapcsolat megerősítéséről írják alá. Elmondta, hogy Martonvásár és Baienfurt települések között 25 évvel ezelőtt jött létre az első találkozás, mely egy aktív és baráti partnerségi kapcsolatot alapozott meg. A polgármesterek aláírásukkal ünnepélyes keretek között megerősítik a városaik között 1989 óta létező kapcsolatot. Ezen írásbeli szándéknyilatkozat célja, hogy elmélyítse a két település önkormányzata, civil szervezetei és iskoláik közötti gyümölcsöző együttműködést.
Megköszönte a jelenlévők részvételét az Ünnepi Képviselő-testületi ülésen, a megjelenteket szeretettel meghívta az Óvodamúzeum és a BBKözpont átadására. A képviselő-testület ünnepi ülését 18.30 órakor bezárta.
Felkérte a megjelenteket, hogy közösen énekeljék el a Szózatot.
k.m.f.

Dr. Szabó Tibor





            Dr. Szabó-Schmidt Katalin

 Polgármester








Jegyző

Varga Ferenc

Jegyzőkönyv hitelesítő

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita aljegyző

Készült: Martonvásár Város Önkormányzata 2014. szeptember 12. napján megtartott Ünnepi Képviselő-testületi üléséről

Készítette: Provoda Józsefné jegyzőkönyvvezető

